Cum venerabilis trater noster, quondam episco-

pus vester (31),episcopatum ipsum in manibus no-

stris resignavit, et nos ei pro sustentatione sua de

quibusdamipsiusEcclesiiEpossessionibusfecerimus

provideri; sic ejusdem Ecclesiae volumus praecavere

jacturis, quod super his, quae ad provisionem et

mandatum nostrum facta esse noscuntur,sustinere

nequeatfuturistemporibuslaesionem.Indeest quod,

volentes vobis et Ecclesiae vestrae providere sollici-

tudine diligenti,auctoritate praesentiuui districtius

inhibeinus.ne piaediclus episcopusde omnibus illis,

qua) pro sustentatione sua sibi a nobis fuerunt as-

signata.infeodure aliqua,seu alienare.vel alio modo

dislrahere.aut sub tributo ponere alicujus,qualibet

temeritate prajsumat. Quod si forte facere contra

Cum ad universos viros ecclesiasticos aciem no- n prohibitionem nostram lentaverit, factum ejus ir-

etrae considerationis extendere debeamus, dilectis

filiis nostris Remensis Ecclesiae canonicis tanto spe-

cialius volumus et debemus adesse, quanto devo-

tius clericalem honestatem observant, et tuenlur

liberius ecclesiasticam libertatem. Ex parte siqui-

dem Remensis Ecclesiae propositum noveritis coram
nobis, quod cum terras nobilium virorum N. de

Ruminiaco et R. de Roseto subjicit interdicto, vos

(36) Quis fuerit tunc temporis Miciacensis Abbas,
pro certo statuere non possumus. In nova Gallia
Christiana, Tom. yin, col. 1534, Lancellinus, al.

Jancelinus al. etiam Laurentius, memoratur ex
instrumentis »b an. 1183 usqne adhuc ad annum

ritum decernimus et inane.

Datum Laterani, n Idu3 Martii, ponlificatus no-

stri anno m.
XXXI.

Ad /t. (38) abbatem et convcntum S. Michaelis. —
Confirmat eis quasdam possessiones.

(Anno 1200. Laterani, Mart. 26.)

[Ex Apographo, quod ad fidem Autographi, in Ar-

1198. Mox sed nou nisi ab anno 1206, mentio ha-

betur de Humbaldo.usque ad annum saltem 1212.

v37) Erat is,verisimiliter,Garnerius,rfe Bocltefort,

de quod vide Gall. Christ., tom. IV, col. 591.

^38) De hoc S. Michaelis Virdunensis diceoeseoe
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chivis Abbatioa monasterii S.Michaelis asservati, A. Interqu» bcatro momoriiD Cunegundis, Romano-
fascio B. 7, diligonter exBoripait D. Michel Cal-
loz, S. Agerloi, Virdunensis dioBoeaeo8.8ubprior.
Viile uJ oaloem Bullre. Br£quiony ihid.]

Innocentius episeopus, servus servorum Dei,

ftileetta filiis, 11. abbati, et oonventui sancii Mi-
obaelie, aalutem et apostolicam bencdictionem.

Justispetentiuindesideriisdignumcstnosfacilcm

prrcbere consonsum, et vota que a rationis tra-

mite non diacordant effeotu proaequente eomplere.
Eapropter, dilecti in Domino lilii.vestris justis po-
stulutionibus grato concurrentes ussensu, villam
de Condeio, cum ccclcsia, et decimis, et altari,

quae ex dono Petri, et Odonis bona? memoria;,
quondam episcoporum Tullensium possidctis; et

hospitaleSancti Dionysii in Harro, cum ecclcsia ct

rom imperutrix Augusla,qu,T degens oliminmundo
magnis incritis prapollebat, nuno vivens in ccelo

multis oorUBflRt mlraoulia, ut ejus sanctitas certis

indiciis oomprobelur, etc.

Bane oum audieutiam bonm momoria) Cuelo-

stini paps, pnedecossoris moi, merita et miracula

prajlatco imperatriois, vobis referentibus, perve-

nissent, ut ipse de illis notitiam conciperet certio-

rem, inquieitionem eorum venerabilibus fratribus

nostris Augustonsi et Eistonsi et bonaa memoriae

Wirlzburgensi episcopis.ct dilectisliliisEboracensi,

Lanchcimensi, ot llailsbrunensi (3'J) abbatibus per

apostolica scripta coinmisil.post cujus obitum us-

que adeo manilestari cojperunt ct multiplicuri mi-

appenditiis suisjsimihter alodium de Gemelli ourt B ^^^Jf^^^j!!!^!^^!^^
et de Troium, quod a duobus fralribus, Pontio, et

Uugone, militibus.laude et assensu hteredum suo-
rum coemistis; ot quindecim libras, Pruvinieusis
moncta3,quas Henricus comes quondam Uarrensis,
vobis concessit in villu Barro annuatim percipien-
das, cteaqua; inpraesentiarum juste et canonice
possidetis, aut in futurum justis modis, Domino
largienle, poteritis adipisci, sub protectione beati
Petri et nostra suscipimus, et prasentis scripti te-
stimonio seu patrocinio communimus. Nulli ergo
omnino hominum liceat hanc paginam nostra pro-
tectionis infringere.vel ei ausu temcrario contraire.
Si quis autem hoc attentare pra^sumpserit, indi-
gnationem omnipotentis Dei, et beatorum Petri et
Pauli apostolorum ejus, se noverit incursurum. C
Datum Laterani, vn Kalendas Aprilis, pontifi-

catus nostri anno tertio.

catalogo sanctorum ascripsimus.ejusque memoriam
enter sanctos decrevimus celebrandam. Quapro-

pter, etc.

Datum Latorani in Nonas Aprilis, pontificatus

nostri anno tertio.

XXXIII.

Ad plcbanos et universum clcrum CasteUanensis epi-

scopatus. — Ut nomen Joannis patriarchx Gra-
densis nomini ducis Vcnetiarum in benediclione
cerei juxla antiquam consuetudinem ac dignitatem
Gradensis patriarchm, prxferatur.

(Anno 1200. Laterani, April. 21.)

[Ughelli, Italia sacra, V. 1133.]

Innocentius episcopus, servus servorum Dei, di-